Dzintaru prospekts 19, JURMALA
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THEkEy ART STYLE RESIDENCE -DZINTARI

dzivoklis
KBapTupa
flat

CONOOUTAWN -

Atpitas telpa
Gaitenis
Gulamistaba
Garderobe
Vannas istaba
Vannas istaba
Garderobe
Gulamistaba
Paligtelpa
Vannas istaba
Gulamistaba
Izeja uz jumtu
Stiklota terase
Balkons
Jumta terase

Xonn

Tyanet
MomewleHne ansa otabixa
Kopuaop

CnanbHsa

FapaepobHas

BaHHas koMHaTa
BaHHas koMHaTa
lapaepobHas

CnanbHs

MoacobHoe nomelyeHne
BaHHas komMHaTa
CnanbHs

Bbixo4 Ha Kpbiwy
3acTekneHHas Teppaca
BankoH

Teppaca Ha Kpbiwe

Hall

WC

Lounge
Corridor
Bedroom
Cloakroom
Bathroom
Bathroom
Cloakroom
Bedroom
Backroom
Bathroom
Bedroom
Exit to roof
Glass terrace
Balcony
Roof terrace

10.97 m2
2.32 m2
60.25 m2
16.80 m2
14.93 m2
7.05 m2
8.47 m2
5.06 m2
6.38 m2
19.11 m2
4.18 m2
4.67 m2
20.93 m2
14.34 m2
16.81 m2

3 sTax
rd floor

stavs

—

+Jdra « Mope « Seaside 50 m

 —

(23

2|l

O H A

I T1]

=

[ ]
N
(=}
— 1
e|al seuopep

18,

]

-

o
il

O
0T

7.62 m2
122.37 m2
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Dzintaru prospekts
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Dzintaru prospekts 19, JURMALA
Jumta terase dzivoklis
Teppaca Ha KpbliLle KBapTupa
Roof terrace flat
181.12m2 + 24.43m2 + 136.71m2 (342.26
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1 Halle Xonn Hall 10.97 m? Jumta terase e Hope s seaside s0m
2 WC Tyanet wC 2.32 m2 Teppaca Ha Kpbilue —
3 Atpitas telpa MoMeLLeHVe Ans OTAbIXa Lounge 60.25 m2 Roof terrace >
4 Gaitenis Kopuaop Corridor 16.80 m2 23,
5 Gulamistaba CnanbHs Bedroom 14.93 m2
6 Garderobe FapaepobHas Cloakroom 7.05 m2 1
7 Vannas istaba BaHHas KoMHaTa Bathroom 8.47 m2 ; =
8 Vannas istaba BaHHas koMHaTa Bathroom 5.06 m2 20 2
9 Garderobe FapaepobHas Cloakroom 6.38 m2 3
10 Gulamistaba CnanbHs Bedroom 19.11 m2 o)
11 Paligtelpa MoacobHoe nomeleHne Backroom 4.18 m2 T 19 .
12 Vannas istaba BaHHas KoOMHaTa Bathroom 4.67 m2 8
13 Gulamistaba CnanbHs Bedroom 20.93 m2 L]
14 Izeja uz jumtu Bbixoa Ha Kpbiwy Exit to roof 14.34 m2
15 Stiklota terase 3acTekneHHasa Teppaca Glass terrace 16.81 m2 16,
16 Balkons BankoH Balcony 7.62 m2
17 Jumta terase Teppaca Ha Kpblle Roof terrace 122.37 m2
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